* SL

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 269/2023/GPNV.

Nova Venécia/ES, 03 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTÒCOLON®
rpQ^

Recebido em: 0-^ 103—
Horàrio:_J.5l3-3. ..^^^tioras
Rubrica:

Assunto: Encaminha Lei n° 3.698,3.699 e 3.700, de 03 de março de 2023.

Senhor Presidehte;
'  ■ ' •

Servimo-nos do presente pára encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadãs, devidamente sancionadas, para os devidos fins:

^ LEI N° 3.698, DE 03 DE MARÇO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO

COM ENCARGOS DE VEÍCULO OFICIAL À CÂMARA MUNICIPAL DE

NOVA VENÉCIA-ES.

^ LEI N° 3.699, DE 03 DE MARÇO DE 2023 - AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL A CUSTEAR DESPESAS COM AJUDA DE

CUSTO PARA MÉDICOS BOLSISTAS DO PROGRAMA MÉDICOS PELO

BRASIL, EM EFETIVO EXERCÍCIO NO ÂMBITO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE.

^ LEI N° 3.700, DE 03 DE MARÇO DE 2023 - REVOGA O INCISO TI, DO ART

17, DA LEI N° 2.116, DE 19 DE DEZEMBRO DE 1995, QUE DISPÕE SOBRE

Av. Vitória, 347 ~ Centro - Nova Venécia- ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

5; íl

PREFEITURA DE NOVA VENÉGIA
GABINETE DO PREFEITO

A ORGANIZAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE DEFESA DO

CONSUMIDOR - SMDC, INSTITUI A COORDENADORIA MUNICIPAL

DE DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON, E CONSELHO MUNICIPAL

DE DEFESA DO CONSUMIDOR-CONDECON.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER

PRE

S

DESPACHO

Ac:JQ£Ê£_ n
para: ai\c^iv<s>

Data:

:nteCMNV^ES

I

O

FAGUNDES

despacho do DEL;
1)Recebidoparaarquivamento.

niretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Céntro — Nova Venécia- ES - 29.830-000 - Fone; (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br